
Pagina 1/2 

 

 

COMUNE DI CASTEL DI IUDICA 

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA 

 

 

 

 

Ordinanza n° 7 del 29/09/2020 
 

 

Settore: III SETTORE SERVIZI TECNICI 

Ufficio proponente: III SETTORE SERVIZI TECNICI 

 

OGGETTO: INGIUNZIONE  

 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 
Vista l’ordinanza n°5 del 31.07.2019 in cui si dispone ai Sigg. OMISISS nato a Catania il OMISISS e 

OMISISS nata a Catania il OMISISS entrambi residenti a Castel Di Iudica via OMISISS, l’immediata 

rimozione della scala in ferro con l’avvertimento che in osservanza avrebbe comportato l’applicazione delle 

vigenti norme penali; 

Vista l’ordinanza  n°02.08.2001 con la quale si accertava l’inottemperanza all’ordinanza n° n°5 del 

31.07.2019 di demolizione adottata ai sensi dell’art.31 del DPR del 06.06.2001 n.380 e s.m.i. e ingiunzione 

al pagamento della sanzione amministrativa pecuniaria di Euro 4.000,00; 

Vista la sentenza del Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia sezione staccata di Catania (Sez.III) n. 

01530/2020 reg.prov.coll.n.00326/2020 reg.ric con cui si rigettava il ricorso presentato dai Sigg. OMISISS e 

OMISISS registro generale n.326 del 2020; 

Vista l’ordinanza n° 5 del 28.08.2020 con cui a fronte della richiesta dei Sign.ri OMISISS nato a Catania il 

OMISISS e OMISISS nata a Catania il OMISISS si concedeva la dilazione del debito verso questo Ente, cosi  

come previsto dalla L. 689 del 1981, con il pagamento del primo rateo a partire dal 01.09.2020;  

Accertato che, alla data odierna non risulta effettuato nessun versamento presso la tesoreria del Comune di 

Castel di Iudica, pari al primo rateo d’acconto sulla sanzione, così come da dilazione concessa con 

l’ordinanza n.5 del 28.08.2020 da parte dei Sign.ri OMISISS nato a Catania il OMISISS e OMISISS nata a 

Catania il OMISISS; 

 

D I C H I A R A 

 

Decaduto ogni beneficio concesso ai Sign.ri OMISISS nato a Catania il OMISISS e OMISISS nata a Catania 

il OMISISS in merito alla dilazione concessa.  

 

I N G I U N G E 

 

Ai Sigg. OMISISS nato a Catania il OMISISS e OMISISS nata a Catania OMISISS entrambi residenti a 

Castel Di Iudica via OMISISS, di provvedere al pagamento della somma complessiva di Euro 4.400,00 

(Quattromilaquattrocento/00) mediante versamento su c/c postale n.15889959 intestato al Comune di Castel 

di Iudica servizio tesoreria entro e non oltre dieci giorni della notifica del presente atto. 



Pagina 2/2 

 

 

Nella causale dovrà essere specificato ”pagamento sanzione amministrativa ordinanza di ingiunzione n.02 e 

maggiorazione del 10%“. 

La presente ingiunzione costituisce titolo esecutivo. 

Alla presente non seguiranno ulteriori comunicazioni e trascorsi infruttuosamente i termini perentori di giorni 

10 dalla notifica dell’atto, si procederà al recupero coatto delle somme.  

 
DISPONE 

 
La notifica della presente ordinanza a cura dei messi comunali e/o alla Polizia Municipale ai Sigg. 

OMISISS entrambi residenti a Castel Di Iudica via OMISISS a trasmissione per conoscenza al: 

 

• Comando di Polizia Municipale 

• Sig.Sindaco 

• Segretario Generale 
 
 
 
 
 
addì 29.09.2020           

  
           IL Responsabile Settore Servizi Tecnici 

                 Dott.Arch.Rosario Cucuzza 

 

 

 

 

Castel di Iudica,  29/09/2020 Il responsabile di Settore 

 cucuzza rosario / ArubaPEC S.p.A. 

 


